Oprávněný práva Z věcného 

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět. 

Náklady spojené S běžným udržováním služebných pozemků nese povinný. 

Ill. 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene vcelkové výši 

194.151,76 Kč včetně DPH (slovy Jednostodevadesátčtyřitisícejednostopadesátjedna 
korun českých 

sedmdesátšest haléřů) (dále jen ,,úpIata“). 

Je-li povinný plátcem daně Z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, 
slouží tato smlouva jako 

daňový doklad. Základ daně činí 160.456,- Kč, Základní sazba daně zpřídaně hodnoty 21 %. 

vypoćtená daň 33.695,76 Kč. Uplata včetně daně zpřídaně hodnoty činí 194.151,76 Kč (slovy 

Jednostodevadesátčtyřitisícejednostopadesátjedna korun českých sedmdesátšest haléřů). 
Evidenční 

číslo daňového dokladu: 53849_6NB. 

Jednorázová úplata včetně DPH bude povinnému uhrazena oprávněným po podpisu smlouvy O 

zřízení věcného břemene před podáním návrhu na vklad do katastru 
nemovitosti na základě faktury